—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2019 № 36
г. Волгодонск

О проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по
планировке территории (проект
планировки и проект межевания)
части кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка
по ул. 7-я Заводская, 56 (корректировка)

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка по ул. 7-я Заводская, 56 (корректировка).
2.	Установить дату проведения публичных слушаний 08 августа 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка по ул. 7-я Заводская, 56 (корректировка) (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                06 июля 2019 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 08 августа 2019 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  Л.Г. Ткаченко

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

- 5 -

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 03.07.2019 № 36

[image: лист 1]

[image: Графика,1]

[image: Графика,2]

 Председатель
 Волгодонской городской Думы -
 глава города Волгодонска                                                                                                                                                                                                                               Л.Г. Ткаченко
Приложение 2
	к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 03.07.2019 № 36

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050102 в районе земельного участка по ул. 7-я Заводская, 56 (корректировка)

	Глебко В.Е.
Головко П.А.

Голубев М.А.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,
- заместитель председателя городского совета ветеранов,
- И.о. председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главного архитектора города Волгодонска,

	Кулеша В.И.

Ковалев В.Г.

Манойлин В.Л.
Стурова И.О.

Чуприкова М.И

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,
- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.
- кадастровый инженер (по согласованию),
- директор ООО «Институт ЖилСтройПроект»                  (по согласованию),
- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко
image2.jpeg
Coznacobano

MNPOEKT NNAHUPOBKU U NPOEKT MEXXEBAHUSA YACTU KAOACTPOBOIO KBAPTAJIA 61:48:0050102
B PAMOHE 3EMENbHOIO YYACKA MO Y. 7-ASl 3ABO/ICKAS, 56

Kpacnan nmA |

MPOEKT MAAHUPOBKM TEPPUTOPMI

OcroaHan uacTs npoexTa
epTex NNaHMPOBKH TePPUTOPUM
M

X
x
x
x X
x
x
| YenosHbie rpadueckue 06o3HaueHMS:
. . 7 ] - vt ooy TeppTop
= - o
L [ P ——————
] - . {oamacs Fva B 8 oSiaATRrD
5 azactoa venmmanocT
_ o} - roicTayouan Kpacan s
b ¥l \’ [ - marus obpasyewsix sewensiex ysacTios
s i % (D] - ropasossit sowep sewensvoro yacria
i i
2 i
5 A [ ] - 3aaswn, crpoerunn, coopymerun
i P—
K4 0 i omcnocna
- x'l 1 TPaHCNOPT U YNUYHO-AOPOXKHAs CeTh
- - 1 1 [ - noporw, npoesas
= = “ 4 i h * _
i % i - WeGerounoe NokpsITUe
2 p’ =, I .L )
= ™ ' B o
. " o | i +
1 H J
K ey (A
s e 3 5 E;;-\,_f"‘:?—r
7 L Ll

T T T L — A —————

COOPYKEHVS U KOMMYHVIKALIAN HKEHEPHOJ MH(PACTPYKTYPbI:

% SNEKTPOCHABXKEHME
2 X5 - sosayuase v anextponepena
. (cywiecrayoume)
- KaGentHele MHUM 3NeKTponepeaa|
=  Lanpaonmen 04 & (cywiocropouime)
x Mpumevanue:
BONOOTBEAEHVE 1. UepTex sbinonHen 8 2017 roay a Tonorpaduseckoi
=K - com ramanwsauam Geiroson camorewon (cyuecrayoune) ocHose 00O "ApXIpoeKT”,
3 COOTBETCTBYIOW|EH AEHCTBUTENBLHOMY COCTORHMIO
. - OTH MBHOBOM KaHENHOBLK (CYLLECTBYIOLINe) MECTHOCTH Ha MOMEHT paspaGoTkH npoexTa
8 2. Crctema Koopavat MCK 61
S BOMIOCHABXKEHUE 3. Cwcrema BicoT BanTwiickas
- BHYTPHKBAPTANLHbIE CETH BOAOCHABNEHIS
) o
H 14.05-19-NNT. Y
B FASOCHABKEHVE
g ~BHYTPUKBAPTWINLHBIE CETH rA30CHAGKEHMS, NOAIEMHLIA Pocrosckas 06nacTs, r. BonrofioHek, kanacTposbii keapran
,é ra30npoBOA (CYWeCTBYIoWMi1) 61:48:0050102
K [ (T I ) T
CETY CBAAW e G | et | ros
2 =y - enyrewcapranuiue ceru cason (cywecreyioue) T | e muara 1 |‘| > -
E [Beinonkun | Kapnos 05.19)] o yn. 7-5 3asonckan, 56
: TEMNNOCHABKEHVE " - —
K By TPHKBPTAbHbIG COTH TONNOCHAGKGHA (cYLOCTBYIOWME) UepTex nnanmposKu TepprTopun  [scnumyn XunCnpeipoesn”
- - 2. Bonzodowck.
X

image3.jpeg
MPOEKT MEXEBAHUS YACTHA KAJACTPOBOT'O KBAPTAJIA 61:48:0050102 B PAMOHE 3EMEJBHOT'O YYACTKA IO YJI. 7-51 3ABOJCKASI, 56

< 4
\ =
y /'< 6
\

A \)@g\)\\ . ¢ & < -
AL NS & 3 4 P73
s 4§}3y"3/q3)‘/:| —3 \‘22 ¢ yn;7-2 3asop cxa;z,eo', /(, & *
NS < 21/ [Pon3BoACTBENHEIE 6?
120, 7, W NpeanpiATIS, L/ 15
> &) & N follnne o Y. 3aBog
g - ""“ MpousBos;

‘900 7ﬂl&m
:3Y4
214me 6

107 &€

~

:3Y4/u3y "

N\

2 \ D
K :5;5/ “\:359 /
N, ¥, 3aBoAsKan 7-9, 56, e\

“ane

S ﬂpﬁs powaBe,QCTBeHHoﬁ 65
HacThas COGCIEGHHOCT /
N 2 pz

&

»

* :358
v 3aBop,cxaﬂ 7-9, 56
* Hoprapakiviem cknaga,
¢ lacTHas coBCTBEHHOCTb

w615 SRS 15 20.27%¢8
negahert . 3N
g e

e 3y D

KapacTpoBblii KBapTan

KapAacTpoBblii KBapTan
61:48:0050102 61:48:0050102

o :357
\ %_yn.3aBoackas 7-9

56,
HPOMSOBOIJCTEE O
% ‘»% §

452900

N 361

RN, 3aBopckas 7-9, 56,

N _FI6H spaqurem ckiidna
s

653

4009, %
gyogg‘,su@“éo/nzcj?a‘gm,\sa, s
CER npg;eﬁaoncﬁ{gl—\r{bleiﬁa@‘glmm 3, ‘S0P
N I'IRel:lanﬂTMﬂ . 53}{%7

y es0d o
£ (CTaTyC y4acTKayBpeMEHHbI
e
g ? 5
2 6835 g
3 p / &

2354150 |

360
sayryaaaonm(aﬂ 7-9, 56,:\ b
pOVLSBOﬂQ&EeHHOMW)@?OM, N
Has cOBCTBEHHOCTb \\

6643

n kK 61:48:0050102

:3Y3M3y2

& 13

an 7-9, 48,
eHUA 9
pro uexa

yn. 7-a3avonckas, 58,
npowsEoacTEeHHUE Bask
W npeanpaTHa

357
wn . 3avoacran 7-
noa nponsEeACTEEHH

»| 452800 S

3axazuuku: 3axkazuuxu: 3anoporcey H.B., 000 «Tonasz-Cepeuc»

YcaoBuble 0003naueHHsT: Cucrema xoopanaatr MCK-61 Kadacmposbiii B.JI 05.2019 | [Ipoexm medicesanus uacmu Jucm | Jlucmo M - 6
— rpaHuipl OPMUPYEMbIX 3eMEJbHBIX yYacTKOB, uncenep Manoiinun Kkadacmposozo keapmana 61:48:0050102 6
— IPAaHHIBI HCXOIHBIX 3eMEJbHBIX yJaCTKOB, 6 paiione seMenbI020 yuacmka no yi. 7-s |
— CyIIECTBYIONIAs YacTh rpanuipl, nMerommecs B ECPH cBenenus o KOTOPOH 10CTaTOUHBI ISl OTPEIEIIEHHS €€ MECTOTIONOKEHHUS, 2aB60CKa 56 ] 2 1000
596

— OXpaHHas 30Ha HHXXCHEPHBIX KOMMyHI/IKaLU/lﬁ,
— 30Ha C 0COOBIMH YC/I0BHSIMH HCIIOJIB30BaHHU A TeppnTopuﬁ,
— KpacHas JINHUSA

image4.jpeg
MPOEKT MEXEBAHUS YACTHA KAJACTPOBOT'O KBAPTAJIA 61:48:0050102 B PANOHE 3EMEJBHOT'O YYACTKA O YJI. 7-51 3ABOJCKASI, 56

=, 2 A0797TTUZ X TN X3 7-8,56, J \
X N e\ 5859

:140/n1

1139
yn. 3asopckasi 7-5
NPOU3BOACTBEHHAR Gaca

12
yn. 3asoackan 7-n, 48
ANA PasmelLIeHHA TPAHCNOPTHOTO exa

13
yn. 7-n 3asoackan, 50
3nanue cknapa FCM

135
n.7- 3aBoackan
MeTan.3aroTos.

a1
Y. 7-8 3asoacKan, 46
npoussoAcTBeHHan Gasa

44
yn. 7-5 3asogckas, 70
Npov3BOACTBEHHas 6asa

1235
yA. 7-a 3asoackan
HepreTuKa

npeanpuATHA

yn. 7-5 3as0pcKan, 52
NPOM3BOACTBEHHAA 6a3a

128
ya. 3asonckan 7-5, 44
apmaTypHbiii Lex

671
yn. 7-7 3asoackan, 44 n
apmaTypHbiii uex
NpOM3BOACTBEHHAA Baza
v npeanpuATAA

376\
(yn. 3aBozckan 7-9, SEN N
,,‘\ﬂo,u\ MPOM3BOACTBEHHOM
¢ 0aon A

1234
yn. 7-a 3asoackan
cneynonmron

:379
yn. 3asoackas 7-5, 56,

3axazuuxu: 3anopoxcey H.b., 000 «Tonasz-Cepeuc»

YcoBHbIe 0603HAYeHHs: Cucrema xoopaunar MCK-61
— rpanuIBl YOPMUPYEMBIX 3EMENBHBIX YIACTKOB, Kaodacmposuui | B.JL 05.2019 | [Ipoekm medncesanus vacmu Jluc | Jlue |M -6
— TPaHHIBl HCXOHBIX 3€MEIBHBIX yJacTKOB, uHoicenep. Manotaun Kadacmposozo keapmana 61:48:0050102 m | mos
— CyHIeCTBYIONIAs YacTh rpaHuIb, nveronmecs B EI'PH cBenenns o koTopoii 10CTaTOUHbI JUTS OTpe/ieIeH s € MECTOTIONIOKEHH S, 8 patione 3eMelbHO20 YUacmKa no yi. 7-s
— OXpaHHas 30Ha HIDKEHEPHBIX KOMMYHHKAIIHI, 3asodckas, 56. 2 2 2000
"""""""""" — 30Ha C 0COOBIMHU YC/I0BHSIMH HCIIOJIB30BaHHU A TeppnTopuﬁ,
— KpacHas JINHUSA

image1.wmf